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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 mit HP-Modul für Datascope	 Preis/Stück
	
ASM1510AE	 Stammkabel 3-adrig zu Passport, 	 Euro 105,21
		  Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 
		  geschirmt,  #0012-00-0846,
		  Länge: 2,75 m, mit HP-Modul

	 	 Trunkcable compatible with above, 
		  length: 2,75 m

ASM1530AE	 Stammkabel 5-adrig zu Passport, 	 Euro 148,61
		  Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 
		  geschirmt, #0012-00-1002-01, 
		  Länge: 2,75 m, mit HP-Modul

	 	 Trunkcable compatible with above, 
		  length: 2,75 m

ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung für Passport,	 Euro 76,75
		  Passport 2, Passport 2 LT, 
		  Passport XG, mit Klammer
		  #0012-000847, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 3 leads with clamps 

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung für Passport	 Euro 118,83
		  Passport 2, Passport 2 LT,
		  Passport XG, mit Klammer
		  #0012-00-1003-01, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 5 leads with clamps 

Datascope 
Monitoring

Datascope
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 mit HP-Modul für Datascope	 Preis/Stück
	
ASM1669AE	 3-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC	 Euro 111,75
		  Farbcodierung mit 12-poligem Stecker, 2,7 m

	 	 Trunkcable compatible with #M1669A, 
	 length: 2,7 m

ASM1668AE	 5-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC	 Euro 152,62
		  Farbcodierung mit 12-poligem Stecker, 
		  Länge: 2,7 m

	  	 Trunkcable compatible with #M1668A, 
	 length: 2,7 m

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung mit Clipanschluss,	  Euro 84,98
		  farbcodierte Kabel, Länge: 1 m

		  Patientlead, 3 leads, length: 1 m

ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		  mit Klammer, farbcodierte Kabel, HF-entkoppelt, 
		  Länge: 1 m
	
	 	 Original Philips patientlead, 3 leads, 
		  with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		  farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP
		  Länge: 1 m

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		  für Stammkabel #M1668AE, #M1663A
		  Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 
		  rot, gelb, weiß = 90 cm

	  	 Patientlead, 5 leads, length: 1,5 m / 90 cm

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		  5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, HF-entkoppelt, 
		  farbkodiert, Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 
		  #M1974A, #989803125871

	  	 Original Philips patientlead, 5 leads, 
		  with clip, with resistance, length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

AS989803174201E-1	EKG-Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 130,64
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück, 90 cm

AS989803174211E-1	EKG-Patientenleitung, 5-adrig,	 Euro 176,91
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück
	 	 Länge: 90 cm

Datascope 
Monitoring

Datascope
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen für
Art.Nr.	 Datex AS/3, CS/3 und S5 Module	 Preis/Stück

ASM1020453E	EKG-Stammkabel für Multi-Link	 Euro 123,42
		 für Serie 300, ICE, 3-adrig, Länge: 2,75 m

		 ECG-trunkcable for Multilink for
		 Series 300, ICE, 3 leads, length: 2,75 m

AS545315E-1	 Patientenleitungen, 3-adrig, mit Klammer,	 Euro 115,36
		 für AS/3, CS/3 und System 5 Module,
		 Datex-Stecksystem, Länge: 0,9 m

		 Datex patientlead, 3 leads,
		 with clamps, Datex-connectingsystem,
		 length: 0,9 m

Datex 
Monitoring

Datex
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Datex S5 Einschübe	 Preis/Stück

AS412931-002E 	 Stammkabel 5-adrig, 	 Euro 163,43
		  GE-Stecksystem, 
		  Länge 2,75 m
			 
		  Trunkcable 5 leads, 
		  GE-connectingsystem,
	 	 length: 2,75 m
		

	
	
AS412682-003E	 Patientenleitung, 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, zum GE-Stecksystem, 
		  Länge: 90 cm
		
		  Patientlead, 3 leads to 5 leads, 
		  with clamps, for GE-connectingsystem, 
		  length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung zum GE-Stecksystem, 	 Euro 100,95
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 90 cm	
		
		  Patientlead for GE-connectingsystem
		  5 leads with clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig, mit Klammer,	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,
		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung zum GE-Stecksystem,	 Euro 116,68
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 1,2 m

		  Patientlead for GE-connectingsystem, 
		  5 leads with clamps, length: 1,2 m

Datex
Monitoring

Datex
Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)Dräger
Monitoring

Dräger
Monitoring

Asmuth	 Monitoringkabel für Dräger
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS798-1	 Multimed-Kabel für Siemens	 Euro 394,16
		  SC5000/SC6000/SC7000/SC8000/
		  SC9000/ Dräger Infinity /
		  Delta/Delta XLSiemens #3368391		
		  Länge: 2,5 m

		  5-Pod Multimedcable, #3368391, length: 2,5 m
	 	 Stecksystem VS-3 / VS-5

AS798a	 Original Dräger NeoMed Pod für  	 Euro 489,00 *
		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000,
		  Gamma, Gamma XL, #5590539, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger NeoMed Pod for 
		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000
		  Gamma, Gamma XL, #5590539, length: 2,5 m

AS5592162 	 Original Dräger EKG-Adapterkabel 	 Euro 129,50 *
		  zum Anschluss an das NeoMed Pod, 
		  Länge: 1,5 m

		  Original Dräger ECG-adaptercable for NeoMed Pod,
		  length: 1,5m

AS790E	 6-Pod Multimedkabel für alle Dräger Infinity Monitore	 Euro 419,93
		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000,
		  Gamma, Gamma XL, #MS20093, Länge: 2,75 m

		  6-Pod Multimedcable, 
		  #MS20093, length: 2,75 m

	 	 Monolead Stecksystem Single-Pin

AS5191221	 Original Dräger MultiMed 6 Pod 	 Euro 659,00 *
		  Multiparameterkabel für 3-, 5- oder 6-adrige 
		  EKG-Ableitung, Respiration mittels Impedanzmethode, 
		  Temperatur, SpO2, Gamma, Gamma XL, 
		  nicht für SC5000/600X, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger MultiMed 6 Pod
		  ECG, respiration, temperature, SpO2
		  Stecksystem VS-3 / VS-5

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth	 Monitoringkabel für Siemens / Dräger 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASMP05120	 Original Dräger Monoleadkabel 3-adrig	 Euro 228,75 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das
		  MultiMed plus, ohne HF-Schutz, Länge: 2 m
		  #MS14555 (alt), #MP05120 (neu)

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection
		  to MultiMed plus, 3 leads to 5 leads, 
		  without resistance, length: 2 m 

ASMP05122	 Original Dräger Monolead 5-adrig für 	 Euro 298,00 *
		  Dräger Infinity #MS14559 (alt) #MP05122 (neu)
		  für den Direktanschluss an das
		  MultiMed plus, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection
		  to MultiMed plus, 5 leads to 5 leads, length: 2,5 m

ASMS16160	 Original Dräger Monoleadkabel 3-adrig	 Euro 246,00 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das 
		  MultiMed 5 Pod, Länge: 2 m	
		  	
	 	 Original Dräger monoleadcable, direct connection 
		  to MultiMed 5 Pod, 3 leads to 5 leads, length: 2 m

ASMS16161	 Original Dräger Monoleadkabel 5-adrig 	 Euro 305,00 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das 
		  MultiMed 5 Pod, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection 
		  to MultiMed 5 Pod, 5 leads to 5 leads, length: 2,5 m

ASMS14679 	 Original Dräger Adapter, für das 	 Euro 137,00 *
		  Monolead 3/5 an das MultiMed 5 Pod
		  erforderlich

		  Original Dräger adapter from monoleadcable
		  to MultiMed 5 Pod

ASMS25951E	 EKG-Stammkabel zu Dräger 	 Euro 336,16
		  single-pin, 3-adrig, für Neonaten, 
		  Länge: 2 m, #MS25951

		  ECG trunk cable for Dräger
		  Single-pin, 3-lead, for neonates,
		  length: 2 m, #MS25951

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 
Monitoring

Dräger
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Monitoringkabel für Siemens / Dräger 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASMS14679E	 Adapterkabel zu Dräger	 Euro 132,61
		  von Single-PIN auf EKG-Leitung
		  an das Multimedkabel
		  Länge: 2 m

		  Dräger extension cable for Dräger
		  length: 2 m

ASMP03401E	 Dräger EKG-Kabel, 3-adrig, IEC, 	 Euro 154,71
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m
		  #MP03401 (neu), #MS16159 (alt)

		  Dräger ecg-cable, 3-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMP03403E	 Dräger EKG-Kabel, 5-adrig, IEC,	 Euro 215,50
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m
		  #MP03403

	 	 Dräger ecg-cable, 5-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMS16256E	 EKG-Verlängerungskabel	 Euro 198,92
		  für Dräger, single Pin auf
		  single Pin, für M540
		  #MS16256, #MP05115, Länge: 2 m

		  ECG extension cable for Dräger, single pin on
		  single pin, for M540
		  # MS16256, length: 2 m

ASMS16492E	 EKG - Verlängerungskabel	 Euro 230,97
		  für 3/5er VR-Ableitungen
		  mit Dual-Pin, Verlängerung
		  für Multimed, Länge: 2 m

		  ECG extension cable for Dräger 
	 	 length: 2 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 
Monitoring

Dräger
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth	 Monitoringkabel Dräger Vista
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS70312-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel,	 Euro 94,68
		  mit Klammer, geschirmt Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable, with clamps, 3 leads,  
	 	 shielded, length: 3,4 m

AS2612021E-1	EKG Stammkabel für Dräger Vista 120	 Euro 127,09
		  3 / 5-adrig, IEC/AHA, auf Single-Pin
		  Länge: 2,75 m

ASMP03401E	 Dräger EKG-Kabel, 3-adrig, IEC, 	 Euro 154,71
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m
		  #MP03401 (neu), #MS16159 (alt)

		  Dräger ecg-cable, 3-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMP03403E	 Dräger EKG-Kabel, 5-adrig, IEC,	 Euro 215,50
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m
		  #MP03403

	 	 Dräger ecg-cable, 5-leads, IEC, length: 0,9 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 
Monitoring

Dräger
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für GE 
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS73324	 3-adriges Monitor-Stammkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  für Marquette Hellige Eagle, Solar 8000, Dash 3000, 
		  Tramscope 12-12C, Datex S5 - neue Einschübe, 
		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,
		  PDM-Modul, PSMx-Modul, 
		  VR-Blockstecksystem, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, 
		  length: 2,75 m, VR-connectingsystem

AS73524	 5-adriges Monitor-Stammkabel,	 Euro 159,69	
		  Farbkodierung von links nach rechts rt/sch/ge/gr/w, 
		  VR-Blockstecksystem

		  Monitor trunkcable, 5 leads, shielded, 
		  length: 2,75 m

AS70324-1	3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  mit Klammer, für Marquette Hellige Eagle, 
		  Solar 8000, Dash 3000 ff., Datex S5, 
		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,
		  PDM-Modul, PSMx-Modul, Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable with clamps, 3 leads, 
		  shielded, length: 3,4 m

AS70524-1	5-adriges Monitor-Komplettkabel	 Euro 159,69
		
		  Monitor completecable, 5 leads

AS71324	 3-adriges Monitor-Stammkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  mit DIN-Weiche, für Marquette Hellige Eagle, 
		  Solar 8000, Dash 3000, Datex S5, 
		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,
		  PDM-Modul, PSMx-Modul, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable with DIN-switch, 
	 	 3 leads, shielded, length: 2,75 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114
	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

	 5-adrige Kabel erhalten Sie auf Anfrage.
	 5 leads cable on request

GE 
Monitoring

GE
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für GE 	 Preis/Stück

AS412931-002E	 Stammkabel 5-adrig für GE, 	 Euro 163,43
		  Länge: 2,75 m
	
		  Trunkcable for GE, 5 leads,
		  length: 2,75 m

AS412682-003E	 Patientenleitung 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, für GE, Länge: 90 cm
		
		  Patientlead 3 leads to 5 leads,
		  with clamps, for GE, length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung für GE, 	 Euro 100,95
		  5-adrig mit Klammer, Länge: 90 cm	

		  Patientlead for GE,
		  5 leads with, clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig mit Klammer,	 /VE
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,
		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung für GE,	 Euro 116,68
		  5-adrig, Länge: 1,2 m

		  Patientlead for GE, 
		  5 leads, length: 1,2 m

GE
Monitoring

GE
Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth        Monitoringkabel für Mindray
Art.Nr.	 	 Preis/Stück	

AS70312-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 94,68
		  mit Klammer, für Mindray PM-7000/8000/9000 Serie,
		  MEC-1000, MEC-1200, 
		 für Spacelabs Scope 90701-90303-90305-
		 90308-90309-90385, auch für Zoll M-Serie 
		 Länge 3,4 m

		 Monitor completcable, with clamps, 3 leads, 
		  shielded, length: 3,4 m

AS73307	 Monitor-Stammkabel steckbar, 3-adrig, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, für Beneview, 
		  ePM 10 & ePM 10M/12M, 12-polig, 
		  Länge: 2,75 m, VR-Stecksystem

	 	 Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, 
	 	 length: 2,75 m, VR-connectingsystem

AS7431G	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 
		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 60 cm, 3 leads
		 (yellow, green, red)

AS70307-1	 Monitor-Komplettkabel, 3-adrig, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, mit Klammer, für Beneview,  
		  ePM 10 & ePM 10M/12M, 12-polig, 
		  Länge: 3,4 m
 
	 	 Monitor completecable, 3 leads, shielded,
	 	 with clamps, length: 3,4 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114
	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

Mindray
Monitoring

Mindray
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patienten-
Art.Nr.	 leitungen für Mindray	 Preis/Stück	

AS0010-30-42725	 Original Mindray Patientenleitung, 3-adrig,  	 Euro 48,00 *
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 
			 PM7000, 8000, 9000, Länge: 60 cm

			 Original Mindray patient cable, 3-leads, 
			 with clamp, for MEC-1000/1200, 
			 PM7000, 8000, 9000, length: 60 cm

AS0010-30-42732	 Original Mindray Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 96,00 *
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 
			 PM7000, 8000, 9000, iMEC-Serie, 
			 Beneview T5 / T8, Länge: 1 m

			 Original Mindray patient cable, 3-leads, 
			 with clamp, for MEC-1000/1200,
			 PM7000, 8000, 9000, iMEC series,
			 Beneview T5 / T8, length: 1 m

AS0010-30-42732E	 Patientenleitung zu Mindray, 3-adrig, 	 Euro 106,09
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 
			 PM7000, 8000, 9000, iMEC-Serie, 
			 Beneview T5 / T8, Länge: 90 cm

			 patient cable for Mindray, 3-leads, 
			 with clamp, for MEC-1000/1200,
			 PM7000, 8000, 9000, iMEC series,
			 Beneview T5 / T8, length: 90 cm

AS0010-30-42719	 Original Mindray 3-/5-adriges Stammkabel,	 Euro 72,00 *
			 für iMEC-Serie, Beneview T5 / T8, Länge: 3 m

			 Original Mindray 3- / 5-leads 
			 master cable, for iMEC series, 
			 Beneview T5 / T8, length: 3 m

AS0010-30-42719E	 3-/5-adriges Stammkabel zu Mindray,	 Euro 79,57
			 für iMEC-Serie, Beneview T5 / T8, Länge: 3 m

			 3- / 5-leads trunkcable for Mindray, 
			 for iMEC series, Beneview T5 / T8, length: 3 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Mindray
Monitoring

Mindray
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Stück

AS73330E	 EKG-Stammkabel für Nihon Kohden	 Euro 141,45
		  für BSM Serie 2300/4100/5100/9510/9800, 
		  #JC-906P, #K922, PVM2701, 
		  für Patientenleitungen #K910, #K911, #K912, 
		  #K915, Länge: 2,75 m

		  ECG-trunkcable for Nihon Kohden for BSM 
		  Serie 2300/4100/5100/9510/9800, 
		  #JC-906P, #K922, for patientleads #K910, 
		  #K911, #K912, #K915, length: 2,75 m

AS7431NK-E	 Patientenleitung 3er Satz, geschirmt, mit Klammer,	 Euro 78,12
		  für TEC-5521/5531/7621/7631/7721/7731, 
		  PVM2701, #BR-903P, #K911, 
		  passend zu AS73330, bei Druckknopf siehe 
		  ASBR-913P, Länge: 90 cm

		  Patientleads, 3 leads, shielded, with clamps, 
		  for Nihon Kohden, length: 90 cm

Nihon Kohden 
Monitoring

Nihon Kohden
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für Philips
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS73307	 3-adriges Monitor-Stammkabel, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, für Philips System 78352C /
		  78354C / 78834C,  M1001A, M1002A, Viridia, 
		  OmniCare, CMA, ML65A, 66A, Heartstream, 
		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 
		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800,
		  VR-Blockstecksystem, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, length: 2,75 m
	 	 VR-connectingsystem

AS70307-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 119,06
		  mit Klammer für Philips System 78352C /
		  78354C / 78834C, M1001A, M1002A, Viridia, 
		  OmniCare, CMA, ML65A, 66A, Heartstream, 
		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 
		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800,
		  Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable with clamps, 3 leads, 
	 	 shielded, length: 3,4 m

AS70507-1	 5-adriges Monitor-Komplettkabel	 Euro 166,32
	
		  Monitor completecable with clamps, 5 leads,
		  shielded, length: 3,4 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114
	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

	 5-adrige Kabel erhalten Sie auf Anfrage.
	 5 leads cable on request

Monitoring (Überwachungs-EKG) Philips 
Monitoring

Philips
Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück

ASM1510AE	 Stammkabel 3-adrig zu Passport, Passport 2,	 Euro 105,21
		  Passport 2 LT, Passport XG, 3-adrig, geschirmt, 
		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 
		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800		
		  #0012-00-0846, Länge: 2,75 m, 
		  Philips-Stecksystem

	 	 Trunkcable compatible with above, 
	 	 Philips-connectingsystem

ASM1530AE	 Stammkabel 5-adrig zu Passport, Passport 2,	 Euro 148,61
		  Passport 2 LT, Passport XG, 5 adrig, geschirmt, 
		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 
		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800		
		  #0012-00-1002-01, Länge: 2,75 m
		  Philips-Stecksystem

		  Trunkcable compatible with above,
		  Philips-connectingsystem

ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer, 	 Euro 76,75
		  für Passport, Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 
		  #0012-000847, Philips-Stecksystem, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 3 leads with clamps, 
	 	 Philips-connectingsystem

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	 Euro 118,83
		  für Passport, Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 
		  #0012-00-1003-01, Philips-Stecksystem, 
		  Länge: 90 cm

	 	 Patientlead, 5 leads with clamps, 
	 	 Philips-connectingsystem

Philips
Monitoring

Philips
Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück
	
ASM1669AE	 3-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC-	 Euro 111,75
		 Farbkodierung, mit 12-poligem Stecker, 
		 IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 
		 MX500 / MX550 / MX700 / MX800, Länge: 2,7 m

		 Trunkcable compatible with #M1669A, 
		 length: 2,7 m

ASM1668AE	 5-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC-	 Euro 152,62
		 Farbkodierung, mit 12-poligem Stecker, 
		 Länge: 2,7 m

	 	 Trunkcable compatible with #M1668A, 
		 length: 2,7 m

ASM1663AE	 10-adriges EKG-Stammkabel für Philips	 Euro 313,16
		 IntelliVue mit 12-Pin Monitorstecker, Länge: 2,75 m, 
		 Philips-Stecksystem, #M1949A (alt), #M1663A (neu)
		 benötigte Patientenleitungen: 
		 ASM1971AE und ASM1978AE

		 10-lead ECG-trunkcable for Philips IntelliVue 
		 with 12-pin connector, length: 2,75 m
		 Philips-connectingsystem	

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	  Euro 84,98
		 Länge: 1 m

		 Patientlead, 3 leads, length: 1 m

ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		 mit Klammer, farbcodierte Kabel, HF-entkoppelt, 
		 Länge: 1 m

		 Original Philips patientlead, 3 leads, 
		 with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		 farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP
		 Länge: 1 m

Philips 
Monitoring

Philips
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück
	
ASM1978AE	 5-adriges Elektrodenkabel, mit Klammer	 Euro 132,92
		 für Brustwand, Länge: 90 cm
		 zur Verwendung mit ASM1971AE 
		 für ASM1663AE (10-adriges Stammkabel)

		 Patientlead, 5-leads, clamps for chest

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A
		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 
		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, 
		 length: green, black = 1,5 m
		 red, yellow, white = 90 cm

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		 5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, HF-entkoppelt, 
		 farbkodiert, Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 
		 #M1974A, #989803125871

	 	 Original Philips patientlead, 5 leads, 
		 with clip, with resistance, 
		 length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

Philips 
Monitoring

Philips
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



107

Monitoring 
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für Philips
Art.Nr.		  Preis/Stück
	
AS989803170171	 3-adriges OP-EKG-Stammkabel mit AAMI- und	 Euro 212,58 *
		  IEC-Farbcodierung, orangefarbenes Kabel, 
		  mit 12-poligem Stecker, zur Verwendung mit den 
		  3-adrigen wiederverwendbaren und Einweg-
		  Elektrodenkabeln (M1672A, M1674A, 
		  989803174201), Länge: 2,7 m

		  3-lead OP-ECG-trunkcable
		  for AAMI and IEC coloured
		  12-pin-connector, length: 2,75 m

AS989803170181	 5-adriges OP-EKG-Stammkabel mit AAMI- und	 Euro 296,06 *
		  IEC-Farbcodierung, orangefarbenes Kabel, 
		  mit 12-poligem Stecker, zur Verwendung mit den 
		  5-adrigen wiederverwendbaren und Einweg-
		  Elektrodenkabeln (M1971A, M1645A, 
		  989803174211), Länge: 2,7 m

		  5-lead OP-ECG-trunkcable
		  for AAMI and IEC coloured
		  12-pin-connector, length: 2,75 m

AS989803174201E-1	 EKG-Patientenleitung, 3-adrig,	 Euro 130,64
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück
		 Länge: 90 cm

		  Disposable patientlead, 3 leads, 
	 	 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs.
		  length: 90 cm

AS989803174211E-1	 EKG-Patientenleitung, 5-adrig,	 Euro 176,91
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück
 		 Länge: 90 cm

		  Disposable patientlead, 5 leads,
		  for M1668A / M1669A, box: 10 pcs.
		  length: 90 cm

	  	 Monitoringkabel für 
		 Physio Control u. Medtronic Lifepak 12
	

AS11110-000030 	 3-adriges Monitorkomplettkabel	 Euro 149,00 *
		  mit Winkelstecker, #11110-000030,
		 für Lifepak 12, Länge: 3,7 m

		  Monitor completecable with snap, 3 leads

Philips / 
Physio Control /
Medtronic
Monitoring

Philips / 
Physio Control /

Medtronic
Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen passend zum 
Art.Nr.	 VR-Blocksystem	 Preis/Stück
	
AS7431G	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 
		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 60 cm, 3 leads
		 (yellow, green, red)

	

AS7431S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 
		  (gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 60 cm, 3 leads
	 	 (yellow, black, red)

AS7431G/S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 98,27
		  Länge: 60 cm, 3-adrig auf 5-adrig,  
		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot)
		  #3375230

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 60 cm, 3 leads to 5 leads, 		
		  for Siemens MultiMed (yellow, green, red)

	 #3375230

AS7531G/SED-1	Einmal-Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 208,87
		 Länge: 90 cm, 3-adrig auf 5-adrig, 	 /VE
		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot), #3375230
		 VE: 10 Stück

		  Disposable Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 90 cm, 3 leads to 5 leads, 		
		  for Siemens MultiMed (yellow, green, red),

	 #3375230, box: 10 pcs.

AS7531G-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 91,34
		  Länge: 90 cm, 3er Satz 
		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 90 cm, 3 leads
		 (yellow, green, red)

AS7531S-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 91,34
		  Länge: 90 cm, 3er Satz 
		  (gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 90 cm, 3 leads
		 (yellow, black, red)

Patientenleitungen 
zum 
VR-Blockstecksystem

Patientenleitungen 
zum 

VR-Blockstecksystem
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Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen passend zum 
Art.Nr.	 VR-Blocksystem	 Preis/Stück
	
AS7531G/S-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 110,27
		  Länge: 100 cm, 3-adrig auf 5-adrig 		
		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 100 cm, 3 leads to 5 leads, 
		  color marking for Siemens MultiMed 
		  (yellow, green, red)

AS7551-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 142,96
		  Länge: 90 cm, 5er Satz
		  (weiß, grün, gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 90 cm, 5 leads
		  (white, green, yellow, black, red)

	

AS7551S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 192,47
		  Länge: 90 cm, 5er Satz
		  mit Markierung für Siemens MultiMed
		  (gelb, grün, rot, weiß, schwarz)

		  Patientleads with clamps, shielded,
		  length: 90 cm, 5 leads, 
		  color marking for Siemens MultiMed
	 	 (yellow, green, red, white, black)

Patientenleitungen 
zum 
VR-Blockstecksystem

Patientenleitungen 
zum 

VR-Blockstecksystem
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Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen röntgentranslucent
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS123	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 28,17
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent
		  Länge: 90 cm

		  Carbon lead, with clamps,
		  for DIN-plug, radiolucent,
		  length: 90 cm

AS128	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 37,31
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent
		  Länge: 180 cm

		  Carbon lead, with clamps,
		  for DIN-plug, radiolucent,
		  length: 180 cm

AS126	 Carbonleitung, Klammer auf 4 mm Buchse	 Euro 32,44
		  zum Anschluss an Bananenstecker vom
		  10-adrigen Diagnose-EKG-Kabel, 
		  röntgentranslucent, Länge: 90 cm

		  Carbon lead, clamps to 4 mm banana plug
		  for 10 lead Diagnosis ECG cable, 
		  radiolucent, length: 90 cm

röntgentranslucente
Patientenleitungen

röntgentranslucente
Patientenleitungen 
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Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen röntgentranslucent
Art.Nr.	 GE Multilink	 Preis/Stück

AS403751-025	Multilink Elektrodenleitungen	 Euro 167,86 *
		  5-er Satz mit Klammern,
		  röntgendurchlässig, Grabber,
		  IEC, Länge: 1,5 m
		  #403751-025
		  passend zu GE Stammkabel #2090200-052
		  Philips auf Multilink

		  Multilink electrode leads, 5-leads, 
		  radiolucent, grabber, IEC, length: 1,5 m
		  # 403751-025
		  suitable for GE trunk cable # 2090200-052
		  Philips to Multilink

	  	 Patientenleitungen röntgentranslucent
		  zu Philips

AS123	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 28,17
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent
		  Länge: 90 cm, #M1649A
		  Es werden 5 Stück benötigt, ohne Codierringe

		  Carbon lead, with clamps,
		  for DIN-plug, radiolucent,
		  length: 90 cm
		  5 pieces are required, without coding rings

		  Patientenleitungen für Datex Stecksysteme

AS545315E-1	 Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 115,36
		  Datex-Stecksystem, Länge: 0,9 m

		  Datex patientlead, 3 leads
		  with clamps, length: 0,9 m

röntgentranslucente
Patientenleitungen,
Patientenleitung Datex

röntgentranslucente 
Patientenleitungen,

Patientenleitung Datex

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für Philips 
Art.Nr.	 Stecksysteme 	 Preis/Stück	
		
ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung für Passport,	 Euro 76,75
		 Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 
		 mit Klammer, #0012-000847, Philips-Stecksystem
		 Länge: 90 cm

		 Patientlead, 3 leads with clamps, 
		 Philips-connectingsystem, length: 90cm

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung für Passport, Passport 2,	Euro 118,83
		 Passport 2 LT, Passport XG, mit Klammer, 
		 #0012-00-1003-01, Philips-Stecksystem, 
		 Länge: 90 cm

		 Patientlead, 5 leads with clamps, 
		 Philips-connectingsystem, length: 90 cm

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A
		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 
		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, length: green, black = 1,5 m
		 red, yellow, white = 90 cm

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	  Euro 84,98
		 Länge: 1 m

		 Patientlead, 3 leads with clamps, 
		 length: 1 m

Philips
Patientenleitungen

Philips 
Patientenleitungen



113

Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für Philips 
Art.Nr.	 Stecksysteme 	 Preis/Stück	
		
ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		 mit Klammer, farbcodierte Kabel, 
		 HF-entkoppelt, Länge: 1 m

		 Original Philips patientlead, 3 leads, 
		 with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		 farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP
		 Länge: 1 m

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		 5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, 
		 HF-entkoppelt, farbkodiert, 
		 Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 
		 #M1974A, #989803125871

	 	 Original Philips patientlead, 5 leads, 
		 with clip, with resistance, 
		 length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

AS989803174201E-1	EKG-Patientenleitung, 3-adrig, zum	 Euro 130,64
		 Einmalgebrauch, passend zu 	 /Pack.
		 M1668A / M1669A, VE: 10 Stück 
		 Länge: 90 cm

		 Disposable patientlead, 3 leads, 
		 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs., 
		 length: 90 cm

AS989803174211E-1	EKG-Patientenleitung, 5-adrig, zum	 Euro 176,91
		 Einmalgebrauch, passend zu	 /Pack.
		 M1668A / M1669A, VE: 10 Stück
		 Länge: 90 cm

		 Disposable patientlead, 5 leads,
		 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs., 
		 length: 90 cm

Philips
Patientenleitungen

Philips 
Patientenleitungen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für GE
Art.Nr.	 	 Preis/Stück
	 		
AS412682-003E	 Patientenleitung 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, für GE, Länge: 90 cm
		
		  Patientlead 3 leads to 5 leads, 
		  with clamps, for GE, length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung für GE, 	 Euro 100,95
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 90 cm	

		  Patientlead for GE,
		  5 leads with clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig, mit Klammer,	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,
		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung zu GE	 Euro 116,68
		  5-adrig, Länge: 120 cm

		  Patientlead for GE
		  5 leads, length: 120 cm

		  Patientenleitungen für Nihon Kohden

AS7431NK-E	 Patientenleitungen 3er Satz, geschirmt, 	      Euro 78,12
		  mit Klammer für TEC-5521 / 5531 / 7621 /
		  7631 / 7721 / 7731, Länge: 80 cm, 
		  #BR-903P K911, passend zu AS73330 
		  bei Druckknopf siehe ASBR-913P

		  Patientlead, 3 leads, shielded, with clamps, 
	 	 for Nihon Kohden, length: 80 cm

GE / Nihon Kohden
Patientenleitungen

GE / Nihon Kohden 
Patientenleitungen
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PatientenleitungenSiemens Patientenleitungen,
Universaladapter

Asmuth 	 Patientenleitungen für Siemens
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS6644590	 Original Siemens EKG-Patientenkabel, 	 Euro 411,90 *
		  für Siemens Axiom Artis/Sensis
		  5-adrig, #6644590, 
		  Länge: 1m

		  Original Siemens patientlead 
		  for Axiom Artis/Sensis
		  5-leads, #6644590
		  length: 1 m

	  	 Universaladapter zum Anschluss
		  an Katheter
	 		

ASCertodyn	 Original Braun Certodyn Universaladapter	 Euro 209,00 *
		  zum Anschluss einer EKG-Patientenleitung
		  zur Durchführung einer interatrialen EKG-
		  Ableitung

		  Original Braun Certodyn Universaladapter
		  for the connection of an ECG-patientlead 
		  for the implementation of an interatrial ECG-lead

Siemens Patientenleitungen,
Universaladapter

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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